
Uchwała nr 21/2024/2025 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 15 stycznia 2025 roku  

  

w sprawie opinii o odwołaniu przewodniczącego Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 1 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Monitor UKSW z 2023 

r. poz. 533), w związku z § 18 ust. 2 Zarządzenia Nr 54/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego z dnia 29 czerwca 2022 r., w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Monitor 

UKSW z 2022 r. poz. 245), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie pozytywnie opiniuje odwołanie  

prof. dr. hab. Jacka Błeszyńskiego z funkcji przewodniczącego Wydziałowej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


